
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 742, 23 DE NOVEMBRO DE 2018.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO 

DE SANTA CATARINA, no uso das atribuições que lhe conferem o Ato Conjunto PGR/CASMPU 

nº 01/2014 e a Portaria PGR nº 462/2016, RESOLVE:

Designar  o  Procurador  da  República  Bruno  Olivo  de  Sales,  com  exercício  na 

Procuradoria da República no Município de São Miguel do Oeste, para atuar, como representante 

do Ministério  Público  Federal,  nas  audiências  a  serem realizadas  perante  a  1ª  Vara Federal  de 

Chapecó, no dia 28 de novembro de 2018, sem prejuízo de suas atribuições originárias, em razão de 

afastamentos legais dos procuradores Renato de Rezende Gomes e Carlos Humberto Prola Júnior. 

                               DARLAN AIRTON DIAS                                          

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 26 nov. 2018. Caderno Extrajudicial, 
p. 135.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/113210
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/113210
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/164668
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/164668
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/86882

